
                                                    平成３０年９月２８日 

 

 関係者 様 

 

                                                 千葉県立君津商業高等学校 

                                                 校 長 布 施  彰 次 

開かれた学校づくり委員会 

委員長 福 原  敏 夫 

 

 

平成３０年度「ミニ集会」の開催について(御案内） 

 

 秋冷の候、皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃から本校の教育活動に御支援・御協力をいただき感謝申し上げます。 

 さて、本校では地域に信頼され、開かれた学校づくりにつなげるために、学校・家

庭・地域の人々が直接語り合うことのできる「ミニ集会」を下記のとおり開催いたし

ます。 

 つきましては、御多用のことと存じますが、御出席を賜りますよう御案内申し上げ

ます。 

 なお、御出席いただける場合は、電話、ＦＡＸ又は E-mailにて、１０月１０日(水)

までに下記担当まで御連絡ください。（ＰＴＡの方は、お子様を通じて、担当までお

願いいたします。） 

 

                                    記 

 

１ 開催期日  平成３０年１０月２３日(火) １学年学科・コース説明会終了後 
 

２ 時  間  午後４時～午後５時（予定） 

 

３ 場  所  本校会議室 

 

４ 内  容 （１）学校現況報告 

       （２）「地域、家庭、学校が一体となった地域の活性化について」を

テーマにそれぞれが「できること」と「課題」についての意見

交換。 

          ※当日は、本校生徒による『地域愛の醸成～「富津市を世界へ」 

          魅力再発見プロジェクト』と題したプレゼンテーションを行う

予定です。 

 

 
 

担 当 千葉県立君津商業高等学校 

    「開かれた学校づくり委員会」事務局 

    主幹教諭  野 口  良 和 

     TEL 0439-65-1131  FAX 0439-65-4430 
        E-mail y.ngch23@chiba-c.ed.jp 

 



 

回答用紙 

 

FAX 0439-65-4430 

 

１０/２３（火）ミニ集会・出欠回答 

 

 

御 出 席   ・   御 欠 席 

 

（いずれかに○印をお書きください） 

 

 

所 属： 開かれた学校づくり委員 ・ 地域住民 ・ ＰＴＡ  

 

（いずれかに○印をお書きください） 

 

 

御名前：                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※平成３０年１０月１０日（水）までに、お知らせください。 

【連絡事項】 


